2
2

ПРИКАЗ № 164
	Об участии в соревнованиях

        Согласно календарному плану спортивных мероприятий учреждения «Детско-юношеская спортивная школа «Пуща» Каменецкого района» на 2023 год
ПРИКАЗЫВАЮ:
          1. Спортивной команде учреждения «Детско-юношеская спортивная школа  «Пуща» Каменецкого района» (далее – ДЮСШ «Пуща») принять участие 10-11.03.2023 года первенстве Брестской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2009-2010 годов рождения и моложе, в городе Бресте.

2. Назначить руководителем спортивной команды тренера-преподавателя по спорту ДЮСШ «Пуща» Ярошука А.Н., тренерами спортивной команды тренеров-преподавателей по спорту ДЮСШ «Пуща» Попова Д.В., Щесюка С.И., Войтенко А.П. и направить с ними 15 человек для участия в данных соревнованиях.
3. Директору государственного учреждения образования Высоковская средняя школа Каменецкого района (Потребенко В.Л), Ряснянская средняя школа Каменецкого района (Малявка М.В.), Беловежская средняя школа (Сергей В.Э.), освободить учащихся от занятий для участия в соревнованиях согласно утвержденному списку.
4.  Списочный состав утвердить (прилагается).

5. Оплату работы тренеров-преподавателей по спорту ДЮСШ «Пуща» Попову Д.В., Ярошуку А.Н., Войтенко А.П., Щесюку С.И., за время командировки сохранить по месту основной работы.
6. Тренеру-преподавателю по спорту ДЮСШ «Пуща» Ярошуку А.Н. провести инструктаж по технике безопасности с участниками соревнований и назначить его ответственным за сохранность жизни и здоровье детей в пути следования к месту соревнований, во время соревнований и на обратном пути.
7. Расходы по соревнованиям отнести за счёт средств, выделяемых на спортивно-массовые мероприятия с § 433 учреждения ДЮСШ «Пуща» согласно утвержденных смет.

8. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора ДЮСШ «Пуща» Кудряшова А.В.
	Начальник отдела

	Ж.И. Авдей

Иванова   3 77 67